
 
 

UCHWAŁA NR XLV/279/2022 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/148/2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6i ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 6j ust. 3b, art. 6k 
ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/148/2020 Rady Gminy Niwiska z dnia 15 września 2020 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Niwiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej od mieszkańca za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, w wysokości: 

1)  36,00 zł od mieszkańca, gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest mniejsza lub 
równa 4, 

2)  32,00 zł od mieszkańca, gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest równa 5, 

3)  30,00 zł od mieszkańca, gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest równa 6, 

4)  28,00 zł od mieszkańca, gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest równa 7, 

5)  22,00 zł od mieszkańca, gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest równa 8 lub 
większa”.; 

2) w § 4:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:,,1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, w przypadku nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, w wysokości: 

1) za worek o pojemności 120 litrów – 15,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 15,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 30,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 15 czerwca 2022 r.

Poz. 2373



4) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 137,50 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 7 m3 – 875,00 zł”. 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:,,2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, w wysokości: 

1) za worek o pojemności 120 litrów – 30,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 30,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 60,00 zł, 

4) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 275,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 7 m3 - 1 750,00 zł”. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie:,,§ 5 W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, ustala się od właścicieli 
tych nieruchomości ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok: 

1) w wysokości 206,00 zł jeżeli właściciel wypełnia obowiązek zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, 

2) w wysokości 412,00 zł jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób 

selektywny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z wyjątkiem §5, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Robert Róg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2373


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-15T14:12:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




